
              
 

https://www.tobutoptours.co.jp/  

TOBU TOP TOURS CO.,LTD. 

 

2023 年 7 月 18 日 

 
   

東武鉄道 新型特急 「スペーシア X」が運行開始 
東武トップツアーズは日光・⿁怒川のツアーを絶賛発売中です! 

   
東武トップツアーズ株式会社（本社:東京都墨田区、社⾧:百木田康二）は、2023 年 7 月 15 日より運行開始 

した東武鉄道 新型特急「スペーシア X」（以下「スペーシア X」）で行く日光・⿁怒川のツアーを絶賛発売中です。 

 「スペーシア X」は個室をはじめ、豪華なコックピットスイート、プレミアムシートなど全 6 種類のシートを揃えており、モダンな 

デザインの落ち着きある車内でゆったりとお寛ぎいただくことができます。 

東武トップツアーズの WEB サイトでは、「スペーシア X」を利用するツアーを多数取り揃えています。この機会に是非日光・ 

⿁怒川への旅行をご検討ください。 

 

東武トップツアーズ WEB 商品一例                          

▼往復共にお好きな時間の特急列車を選択できるフリープラン（出発日 10 日前までの受付） 

「スペーシア X」の座席は「プレミアムシート」または「スタンダードシート」からお選びいただけます。「スペーシア Ｘ」以外の 

特急へのアレンジも可能なプランです。 

 

▼添乗員付き日帰りツアー 

往復「スペーシア X」を利用します。日光東照宮での特別祈祷や日光金谷ホテルでの特別ランチを楽しめるツアー、 

日光自由散策と東武ワールドスクウェア見学や SL 乗車を楽しむツアーなど、複数のラインナップをご用意しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広報資料 TT23025 



              
 

https://www.tobutoptours.co.jp/  

TOBU TOP TOURS CO.,LTD. 

 

報道関係の方からのお問合せ  

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215 

 

                       「スペーシア X」の旅をさらに快適にするご提案                        

ご提案の一例 

1. とうきょうスカイツリー駅パーク＆ライド 

ご自宅から「スペーシア X」が停車するとうきょうスカイツリー駅までマイカーで!コインパーキングの最大料金よりもずっと

お得に駐車場をご利用いただけます。 

お車 1 台あたり 1 泊 2 日 2,000 円 2 泊 3 日 3,000 円 （出発日の１０日前までに申し込み） 

 

2. 東武日光駅から宿泊施設までの手荷物宅配サービス 

手ぶらでフットワーク軽く観光をお楽しみいただけます。奥日光や⿁怒川温泉も対象エリアとなります。 

事前申し込みでお得になります。 

手荷物 1 個あたり 片道 500 円 （出発日の１０日前までに申し込み） 

   

※一部商品は申込対象外となります。 

 

東武トップツアーズ WEB 商品の詳細は下記をご覧ください。 

https://tobutoptours.jp/nikko-kinugawa/spacia/index02.html 

 

※WEB 商品に関するお問い合わせ、お申込みは当社のカウンター店舗では承っておりません。WEB サイトよりお申し込みを 

お願いいたします。 

 

当社はこれらの商品を通じて「スペーシア X」の魅力を伝え、旅行による大切な人たちとの想い出づくりを応援し、安心して

ご参加いただけるよう様々なサポートをご提供してまいります。 

以上 

 

 


